1

DECRETO Nº 22, DE 31 DE JANEIRO DE 2017

Designa Servidor Municipal para exercício de

função que especifica.

O Prefeito Municipal de Brumadinho, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 99,

incisos II e VII da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º Fica designada para exercer a função de contadora a servidora efetiva Thaíza

Aparecida Oliveira Silva, inscrita no CPF sob nº 031.800.646-41.

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos

a 02 de janeiro de 2017.

 Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Brumadinho, 31 de janeiro de 2017.

   Márcio Rogério dos Santos                                              Avimar de Melo Barcelos

     Secretário Municipal de Fazenda                                          Prefeito Municipal